Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2021 № 308 с. Сладковское

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Сладковского
сельского поселения Новиковой Надежды Анатольевны

В соответствии со статьей 40 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 24 Устава Сладковского сельского
поселения, Регламентом Думы поселения, рассмотрев решение окружной
избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Слободо-Туринского
муниципального района по четырехмандатному избирательному округу № 1
от 20.09.2021 № 17/58 об избрании Новиковой Надежды Анатольевны
депутатом Думы Слободо-Туринского муниципального района, заявление
Новиковой Н.А. от 22.09.2021 года, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия депутата Думы Сладковского сельского

поселения Новиковой Надежды Анатольевны досрочно.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Копию настоящего решения направить в Слободо-Туринскую

районную территориальную избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
“Информационный вестник”